
ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 KWEMOI Ronald 小森コーポレーション 3.32.72 2019/10/6 3.28.81
2 的野 遼大 MHPS 3.42.15 2019/7/9 3.42.15
3 林田 洋翔 MHPS 3.45.66 2019/7/9 3.45.66
4 三津家 貴也 RUNNING SCIENCE LAB 3.46.33 2019/5/11 3.46.33
5 山田 俊輝 中央大学 3.46.41 2019/8/5 3.46.41
6 松本 葵 大塚製薬 3.47.16 2019/6/1 3.43.32
7 森 智哉 中央大学 3.48.36 2019/7/6 3.48.36
8 安齋 宰 埼玉医科大学グループ 3.49.24 2019/5/18 3.43.58
9 平田 健司 GRlab 3.49.74 2019/9/20 3.49.74

10 前田 陸 城西大学 3.50.26 2019/6/21 3.50.26
11 冨田 三貴 ラフィネグループ陸上部 3.51.42 2019/4/14 3.43.48
12 畔柳 隼弥 ラフィネグループ陸上部 3.52.79 2019/5/11 3.48.84
13 田中 佑典 札幌学院大学 3.53.27 2019/5/11 3.50.31
14 川瀬 翔矢 皇學館大学 13.36.93 2019/11/17 3.46.26
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1 打越 雄允 大塚製薬 8.02.12 2019/6/8 8.02.12
2 越智 文弥 埼玉医科大学グループ 8.07.54 2019/7/6 8.07.54
3 阪口 竜平 ＳＧホールディングスグループ 13.29.61 2020/2/28 13.29.61
4 大塚 祥平 九電工 13.59.99 2019/4/14 13.55.41
5 赤﨑 暁 九電工 14.11.62 2019/4/14 14.11.62
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ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 MAINA Antony 興國高校 13.28.94 2019/11/17 13.28.94
2 CLEOPHAS Kandie MHPS 13.30.38 2019/9/15 13.30.38
3 WANBUA Titus 埼玉医科大学グループ 13.33.77 2019/11/17 13.33.77
4 戸田 雅稀 サンベルクス 13.41.37 2019/10/6 13.36.42
5 KARIUKI Simon 戸上電機製作所 13.41.92 2019/7/17 13.41.92
6 岡本 雄大 サンベルクス 13.48.67 2019/11/17 13.38.56
7 DAN KIPLANGAT JFEスチール 13.49.97 2019/9/28 13.49.97
8 DOMINIC KIPTUM JFEスチール 13.51.53 2019/9/28 13.51.53
9 石田　 洸介 東京農業大学第二高等学校 13.51.91 2019/11/17 13.51.91

10 風岡 永吉 JFEスチール 13.53.36 2019/12/1 13.53.36
11 朝倉 和眞 宮城陸協 13.53.97 2019/11/17 13.53.97
12 椎野 修羅 麗澤大学 13.54.75 2019/12/1 13.54.75
13 高井 和治 九電工 13.56.33 2019/10/19 13.39.76
14 定方 俊樹 MHPS 13.56.34 2019/6/23 13.56.25
15 山下 一貴 MHPS 13.56.73 2019/9/22 13.55.33
16 相葉 直紀 中電工 13.57.06 2019/9/28 13.56.47
17 岩佐 壱誠 大塚製薬 14.00.42 2019/4/6 14.00.42
18 鈴木 太基 ラフィネグループ陸上部 14.01.89 2019/9/29 14.01.89
19 上村 和生 大塚製薬 14.02.60 2019/7/6 13.57.17
20 川田 裕也 埼玉医科大学グループ 14.04.23 2019/12/22 14.04.23
21 工藤 颯 東京農業大学 14.05.20 2019/12/22 14.05.20
22 山口 弘晃 埼玉医科大学グループ 14.05.50 2019/12/22 14.05.50
23 岩崎 大洋 上武大学 14.05.64 2019/12/14 14.05.64
24 堤 悠生 JFEスチール 14.06.37 2019/9/28 14.06.37
25 目良 隼人 MHPS 14.06.45 2019/6/23 13.49.15
26 吉田 亮壱 九電工 14.07.70 2019/6/1 13.55.52
27 斉藤 翔太 JFEスチール 14.09.93 2019/7/6 14.07.94
28 斉藤 翔太 JFEスチール 14.09.93 2019/7/6 14.07.94
29 東 優汰 中電工 14.10.96 2019/9/14 14.01.25
30 岡原 仁志 中電工 14.11.34 2019/6/2 14.09.07
31 上門 大祐 大塚製薬 14.11.36 2019/10/19 14.06.13
32 大谷 健太 JFEスチール 14.11.51 2019/5/11 13.57.92
33 神 直之 北星病院 14.13.43 2019/11/17 14.13.43
34 上土井 雅大 JR東日本 14.13.50 2019/11/17 14.13.50
35 鈴木 塁人 ＳＧホールディングスグループ 14.14.41 2019/10/14 13.53.20
36 宮﨑 勇将 JR東日本 14.14.50 2019/6/2 13.59.72
37 松井 智靖 中国電力 14.14.95 2019/4/13 14.05.08
38 横川 巧 JR東日本 14.15.42 2019/6/29 13.52.45
39 吉山 侑佑 戸上電機製作所 14.15.56 2019/10/13 14.15.56
40 森　 陽向 東京経済大学 14.15.71 2019/12/1 14.15.71
41 長山 瑞季 埼玉医科大学グループ 14.16.28 2019/7/6 14.16.28
42 杉保 滉太 麗澤大学 14.16.80 2019/11/17 14.16.80
43 岩佐 一楽 筑波大学 14.18.24 2019/11/4 14.18.24
44 熊谷 光 ラフィネグループ陸上部 14.19.63 2019/9/29 14.14.04
45 伊藤 太貴 筑波大学 14.20.33 2019/11/4 14.20.33
46 吉野 貴大 JR東日本 14.20.64 2019/4/6 14.20.64
47 大﨑 遼 ラフィネグループ陸上部 14.21.38 2019/11/17 14.17.95
48 森本 卓司 中国電力 14.23.07 2019/4/27 13.52.18
49 村上 航大 上武大学 14.23.42 2019/12/14 14.23.42
50 橋本 章央 芝浦工業大学 14.25.05 2019/11/17 14.25.05

士別男子5000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

51 滝口 諒 埼玉医科大学グループ 14.25.39 2019/11/17 14.18.78
52 高橋 光晃 東京農業大学 14.25.44 2019/4/6 14.14.24
53 伊原 直斗 JFEスチール 14.27.18 2019/9/28 14.13.30
54 有馬 圭祐 九電工 14.27.24 2019/10/19 14.24.94
55 樋田 侑司 東京経済大学 14.28.79 2019/12/14 14.28.79
56 渡邊 太陽 戸上電機製作所 14.29.53 2019/10/13 14.29.53
57 山口 武 東京農業大学 28.51.49 2019/11/30 14.53.06
58 櫻井 亮也 東京農業大学 29.02.77 2019/11/30 14.34.35
59 川平 浩之 JFEスチール 29.08.85 2019/11/16 14.09.25
60 金丸 逸樹 戸上電機製作所 29.20.57 2019/11/23 14.44.96
61 作田 将希 JR東日本 29.29.52 2019/9/21 28.44.74
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ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 Hellen Ekarare 豊田自動織機 4.09.31 2019/10/19 4.07.06
2 田中 希実 豊田自動織機Track club 4.11.50 2019/10/19 4.11.50
3 TURAKA Esther Muthoni ニトリ 4.18.94 2019/4/28 4.18.94
4 菊地 梨紅 肥後銀行 4.20.62 2019/8/10 4.20.62
5 八田 ももか 拓殖大学女子陸上競技部 4.25.59 2019/7/28 4.25.59
6 山口 真実 パナソニック 4.26.90 2019/7/13 4.26.90
7 上西 彩未 立命館慶祥高等学校 4.26.97 2019/8/24 4.26.97
8 堤 好伽 肥後銀行 4.26.99 2019/6/14 4.26.99
9 工藤 日女花 ニトリ 4.29.46 2019/8/4 4.29.46

10 藪田 裕衣 大塚製薬 9.59.70※資格(2) 2019/6/29 4.21.35

1 信櫻 空 パナソニック 9.13.85 2019/10/7 9.13.85
2 籔下 明音 豊田自動織機 9.15.93 2019/11/30 9.04.88
3 川口 桃佳 豊田自動織機 9.16.01 2019/7/6 9.15.28
4 中村 優希 パナソニック 9.17.42 2019/7/13 9.17.42
5 佐藤 奈々 スターツ 9.22.46 2019/7/17 9.18.95
6 星野 輝麗 常磐高校 9.24.01 2019/9/21 9.24.01
7 城所 日和 豊田自動織機 9.27.46 2019/9/21 9.24.35
8 並木 美乃 常磐高校 9.37.90 2019/11/30 9.37.90
9 國立 華蓮 パナソニック 9.38.78 2019/11/30 9.36.42

10 杉浦 穂乃加 ニトリ 15.53.82 2019/11/16 15.53.82
11 大東 優奈 天満屋 16.13.63 2019/11/30 9.42.59
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ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 堀 優花 パナソニック 15.33.00 2019/11/30 15.23.53
2 前田 穂南 天満屋 15.47.24 2019/11/16 15.38.16
3 松下 菜摘 天満屋 15.50.67 2019/7/13 15.48.53
4 三宅 紗蘭 天満屋 15.51.84 2019/10/7 15.45.86
5 髙野 鈴菜 肥後銀行 16.03.49 2019/12/7 16.03.49
6 棚池 穂乃香 大塚製薬 16.04.39 2019/5/4 15.49.37
7 谷本 観月 天満屋 16.07.07 2019/11/16 15.46.40
8 平井 見季 肥後銀行 16.07.99 2019/12/7 16.05.49
9 平井 見季 肥後銀行 16.07.99 2019/12/7 16.05.49

10 岡本 奈々依 ニトリ 16.10.42 2019/4/20 16.06.10
11 西野 まほ スターツ 16.10.59 2019/12/7 16.06.74
12 佐野 英里佳 拓殖大学女子陸上競技部 16.10.60 2019/11/29 16.02.03
13 髙橋 優菜 順天堂大学 16.11.82 2019/12/21 16.11.82
14 橋野 玲奈 日立 16.13.35 2019/12/21 16.13.35
15 小井戸 涼 日立 16.13.84 2019/9/22 15.33.61
16 吉田 香澄 ニトリ 16.13.98 2019/6/1 16.13.98
17 佐々木 瑠衣 日立 16.14.65 2019/11/30 16.14.65
18 大島 里穂 しまむら 16.16.59 2019/12/21 16.16.59
19 上杉 真穂 スターツ 16.17.22 2019/4/6 16.15.29
20 鈴木 葵 ニトリ 16.18.25 2019/11/30 16.18.25
21 猪原 千佳 肥後銀行 16.20.02 2019/4/14 16.13.83
22 折笠 有彩 しまむら 16.21.07 2019/9/21 16.21.07
23 藤石 佳奈子 しまむら 16.22.37 2019/12/21 15.56.32
24 福良 郁美 大塚製薬 16.22.78 2019/7/17 16.02.69
25 伊藤 舞 大塚製薬 16.24.28 2019/11/16 15.44.97
26 佐々木 芽衣 日立 16.25.40 2019/12/7 16.24.17
27 本田 絵里香 肥後銀行 16.30.07 2019/11/17 15.54.01
28 金丸 清香 パナソニック 16.34.33 2019/11/30 16.26.32
29 清水 萌衣乃 パナソニック 16.34.36 2019/9/21 15.55.91
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ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 KIMELI Benard 富士通 13.21.48 2019/7/6 13.17.65
2 MAINA Antony 興國高校 13.28.94 2019/11/17 13.28.94

ENOCK Omwamba MHPS 13.29.26　※PM 2019/9/15 13.28.41
3 KUIRA  Paul JR東日本 13.33.06 2019/11/17 13.22.38
4 KIMUTAI Wesley 中国電力 13.33.74 2019/7/17 13.33.74
5 川瀬 翔矢 皇學館大学 13.36.93 2019/11/17 13.36.93
6 松枝 博輝 富士通 13.37.37 2020/2/23 13.28.61
7 的野 遼大 MHPS 13.40.44 2019/7/13 13.40.44
8 戸田 雅稀 サンベルクス 13.41.37 2019/10/6 13.36.42
9 KARIUKI Simon 戸上電機製作所 13.41.92 2019/7/17 13.41.92

10 浦野 雄平 富士通 13.45.94 2019/7/22 13.45.94
11 岡本 雄大 サンベルクス 13.48.67 2019/11/17 13.38.56
12 石井 優樹 NTT西日本 13.50.44 2019/7/6 13.45.65
13 菅原 伊織 城西大学 13.50.99 2019/5/4 13.50.99
14 DONALD MITEI 中電工 13.51.24 2019/9/14 13.51.24
15 石田 洸介 東京農業大学第二高等学校 13.51.91 2019/11/17 13.51.91
16 砂岡 拓磨 城西大学 13.54.20 2019/12/1 13.54.20
17 千葉 直輝 ＳＧホールディングスグループ 13.54.47 2019/7/6 13.54.47
18 椎野 修羅 麗澤大学 13.54.75 2019/12/1 13.54.75
19 藤川 拓也 中国電力 13.55.42 2019/4/14 13.51.40
20 高井 和治 九電工 13.56.33 2019/10/19 13.39.76
21 山口 和也 中国電力 13.56.67 2019/7/6 13.56.67
22 中村 大成 富士通 13.57.16 2019/9/22 13.57.16
23 其田 健也 JR東日本 13.58.50 2019/5/12 13.50.14
24 福田 悠一 創価大学 13.59.86 2019/11/17 13.59.86
25 國行 麗生 大塚製薬 14.00.96 2019/7/6 13.51.42
26 林 竜之介 ＳＧホールディングスグループ 14.01.61 2019/7/6 13.56.69
27 鈴木 太基 ラフィネグループ陸上部 14.01.89 2019/9/29 14.01.89
28 猪浦 舜 八千代工業 14.02.83 2019/7/17 13.55.26
29 飯沼 健太 ＳＧホールディングスグループ 14.03.70 2019/6/8 13.58.68
30 米井 翔也 JR東日本 14.03.93 2019/7/17 14.03.93
31 鈴木 大海 創価大学 14.04.33 2019/12/1 14.04.33
32 山口 弘晃 埼玉医科大学グループ 14.05.50 2019/12/22 14.05.50
33 岩崎 大洋 上武大学 14.05.64 2019/12/14 14.05.64
34 目良 隼人 MHPS 14.06.45 2019/6/23 13.49.15
35 竹下 凱 ＳＧホールディングスグループ 14.06.74 2019/7/6 14.03.89
36 吉田 亮壱 九電工 14.07.70 2019/6/1 13.55.52
37 林田 洋翔 MHPS 14.08.32 2019/9/15 14.08.32
38 野田 一貴 大塚製薬 14.08.60 2019/10/19 13.58.86
39 大塚 倭 NTT西日本 14.09.07 2019/4/14 13.48.02
40 東 優汰 中電工 14.10.96 2019/9/14 14.01.25
41 岡原 仁志 中電工 14.11.34 2019/6/2 14.09.07
42 松本 葵 大塚製薬 14.12.56 2019/4/14 13.56.18
43 吉山 侑佑 戸上電機製作所 14.15.56 2019/10/13 14.15.56
44 森 陽向 東京経済大学 14.15.71 2019/12/1 14.15.71
45 長山 瑞季 埼玉医科大学グループ 14.16.28 2019/7/6 14.16.28
46 大澤 智樹 創価大学 14.16.56 2019/12/1 14.16.56
47 岩佐 一楽 筑波大学 14.18.24 2019/11/4 14.18.24
48 大城 義己 亜細亜大学 14.18.69 2019/12/14 14.18.69
49 熊谷 光 ラフィネグループ陸上部 14.19.63 2019/9/29 14.14.04
50 伊藤 太貴 筑波大学 14.20.33 2019/11/4 14.20.33
51 石津 佳晃 創価大学 14.21.00 2019/11/17 14.21.00
52 大﨑 遼 ラフィネグループ陸上部 14.21.38 2019/11/17 14.17.95
53 村上 航大 上武大学 14.23.42 2019/12/14 14.23.42
54 滝口 諒 埼玉医科大学グループ 14.25.39 2019/11/17 14.18.78
55 高橋 光晃 東京農業大学 14.25.44 2019/4/6 14.14.24
56 伊原 直斗 JFEスチール 14.27.18 2019/9/28 14.13.30

深川男子5000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

57 有馬 圭祐 九電工 14.27.24 2019/10/19 14.24.94
58 冨田 三貴 ラフィネグループ陸上部 14.28.34 2019/4/21 13.57.65
59 樋田 侑司 東京経済大学 14.28.79 2019/12/14 14.28.79
60 桑山 楓矢 皇學館大学 14.29.27 2019/12/14 14.28.18
61 渡邊 太陽 戸上電機製作所 14.29.53 2019/10/13 14.29.53
62 川内 優輝 あいおいニッセイ同和損害保険 14.29.98 2019/7/17 13.58.62
63 佐藤 悠基 日清食品グループ 28.08.34 2019/7/22 13.13.60
64 栗原 啓吾 中央学院大学 28.35.00 2019/11/30 28.35.00
65 髙橋 翔也 中央学院大学 28.36.40 2019/9/21 28.36.40
66 小島 慎也 中央学院大学 28.42.41 2019/9/21 28.42.41
67 櫻井 亮也 東京農業大学 29.02.77 2019/11/30 14.34.35
68 川平 浩之 JFEスチール 29.08.85 2019/11/16 14.09.25
69 三浦 洋希 日清食品グループ 29.17.31 2019/7/9 13.57.73
70 金丸 逸樹 戸上電機製作所 29.20.57 2019/11/23 14.44.96
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

深川男子5000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 KOECH BENARD KIBET 九電工 27.26.11 2019/7/9 27.26.11
2 CLEOPHAS Kandie MHPS 27.48.87 2019/11/23 27.48.87
3 MUIRU Muthoni JR東日本 27.55.44 2019/11/23 27.38.05
4 SITONIK Kiprono 小森コーポレーション 28.04.79 2019/11/23 27.53.59
5 WANBUA Titus 埼玉医科大学グループ 28.06.51 2019/6/23 28.06.51
6 大塚 祥平 九電工 28.25.42 2019/4/20 28.25.42
7 赤﨑 暁 九電工 28.27.90 2019/9/21 28.27.90
8 作田 直也 JR東日本 28.28.92 2019/11/23 28.28.92
9 片西 景 JR東日本 28.34.86 2019/11/23 28.34.86

10 MULUWA Philip 創価大学 28.38.32 2019/9/12 28.38.32
11 山下 一貴 MHPS 28.39.70 2019/11/23 28.31.89
12 中村 匠吾 富士通 28.44.06 2019/5/18 28.05.79
13 小松 巧弥 NTT西日本 28.45.41 2019/5/4 28.24.39
14 岩佐 壱誠 大塚製薬 28.46.39 2019/11/23 28.46.39
15 黒川 翔矢 JR東日本 28.47.04 2019/11/23 28.47.04
16 監物 稔浩 NTT西日本 28.47.27 2019/11/23 28.47.27
17 松村 和樹 愛知陸協 28.47.76 2019/11/23 28.47.76
18 定方 俊樹 MHPS 28.47.89 2019/10/13 28.41.19
19 大隅 裕介 JR東日本 28.48.36 43792 28.39.30
20 鈴木 健吾 富士通 28.48.48 2019/7/9 28.30.16
21 白頭 徹也 八千代工業 28.49.91 2019/11/23 28.49.91
22 工藤 颯 東京農業大学 28.50.30 2019/11/30 28.50.30
23 川田 裕也 埼玉医科大学グループ 28.51.25 2019/11/30 28.51.25
24 山口 武 東京農業大学 28.51.49 2019/11/30 28.51.49
25 平田 幸四郎 ＳＧホールディングスグループ 28.52.31 2019/11/23 28.52.31
26 右田 綺羅 創価大学 28.52.61 2019/11/30 28.52.61
27 内藤 圭太 愛知陸協 28.52.76 2019/10/13 28.52.76
28 鈴木 塁人 ＳＧホールディングスグループ 28.53.00 2019/11/23 28.31.66
29 杉保 滉太 麗澤大学 28.53.19 2019/11/30 28.53.19
30 杉保 滉太 麗澤大学 28.53.19 2019/11/30 28.53.19
31 原田 宗広 順天堂大学（男子） 28.56.93 2019/11/30 28.56.93
32 渡邊 力将 NTT西日本 28.57.06 2019/9/21 28.32.31
33 上村 和生 大塚製薬 28.57.99 2019/11/23 28.35.96
34 武藤 健太 JR東日本 28.58.72 2019/11/23 28.58.20
35 岡本 直己 中国電力 28.58.89 2019/5/18 28.05.84
36 上門 大祐 大塚製薬 29.07.83※資格(1) 1) 2019/11/23 28.48.22
37 湯澤 舜 ＳＧホールディングスグループ 13.54.25 2020/4/4 29.12.91
38
39
40
41
42
43
44

深川男子10000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

1 田中 希実 豊田自動織機Track club 8.48.38 2019/7/17 8.48.38
2 Hellen Ekarare 豊田自動織機 8.48.73 2019/7/6 8.48.69
3 Duncan Melissa 資生堂 9.05.45 2019/9/21 8.57.37
4 五島 莉乃 資生堂 9.07.46 2019/4/6 9.07.46
5 TURAKA Esther Muthoni ニトリ 9.10.98 2019/4/20 9.10.98
6 佐藤 成葉 資生堂 9.14.60 ※資格(2) 2015/10/6 9.14.60
7 工藤 日女花 ニトリ 9.19.01 2019/11/30 9.19.01
8 城所 日和 豊田自動織機 9.27.46 2019/9/21 9.24.35
9 堤 好伽 肥後銀行 9.34.45 2019/6/3 9.34.14

10 髙野 鈴菜 肥後銀行 16.03.49 2019/12/7 9.37.18
11 阿部　 有香里 しまむら 16.08.88 2019/10/5 9.07.48
12 室田 杏子 TOTO 16.26.90 2019/10/13 9.26.91
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

深川男子10000m

深川女子3000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 WANJIRU Rosemary Monicah スターツ 15.19.03 2019/5/19 15.08.61
2 堀 優花 パナソニック 15.33.00 2019/11/30 15.23.53
3 中村 優希 パナソニック 15.34.96 2019/11/30 15.34.96
4 萩原 歩美 豊田自動織機 15.42.57 2019/10/20 15.24.56
5 山本 菜緒 豊田自動織機 15.48.19 2019/9/22 15.35.34
6 原田 紋里 第一生命グループ 15.48.26 2019/12/21 15.48.26
7 籔下 明音 豊田自動織機 15.50.06 2019/12/21 15.36.84
8 田村 紀薫 日立 15.50.20 2019/7/13 15.34.57
9 川口 桃佳 豊田自動織機 15.50.46 2019/12/21 15.50.46

10 三宅 紗蘭 天満屋 15.51.84 2019/10/7 15.45.86
11 杉浦 穂乃加 ニトリ 15.53.82 2019/11/16 15.53.82
12 杉浦 穂乃加 ニトリ 15.53.82 2019/11/16 15.53.82
13 佐藤 奈々 スターツ 16.02.50 2019/12/21 15.55.33
14 棚池 穂乃香 大塚製薬 16.04.39 2019/5/4 15.49.37
15 平井 見季 肥後銀行 16.07.99 2019/12/7 16.05.49
16 早川　 可奈子 TOTO 16.09.33 2019/11/30 16.09.33
17 岡本 奈々依 ニトリ 16.10.42 2019/4/20 16.06.10
18 西野 まほ スターツ 16.10.59 2019/12/7 16.06.74
19 佐野 英里佳 拓殖大学女子陸上競技部 16.10.60 2019/11/30 16.02.03
20 橋野 玲奈 日立 16.13.35 2019/12/21 16.13.35
21 大東 優奈 天満屋 16.13.63 2019/11/30 16.13.63
22 小井戸 涼 日立 16.13.84 2019/9/22 15.33.61
23 吉田 香澄 ニトリ 16.13.98 2019/6/1 16.13.98
24 佐々木 瑠衣 日立 16.14.65 2019/11/30 16.14.65
25 大谷 くみこ 今治造船 16.15.17 2019/11/30 15.31.65
26 大島 里穂 しまむら 16.16.59 2019/12/21 16.16.59
27 林　 望乃佳 中京学院大学 16.17.47 2019/12/21 16.17.47
28 鈴木 葵 ニトリ 16.18.25 2019/11/30 16.18.25
29 猪原 千佳 肥後銀行 16.20.02 2019/4/14 16.13.83
30 折笠 有彩 しまむら 16.21.07 2019/9/21 16.21.07
31 藤石 佳奈子 しまむら 16.22.37 2019/12/21 15.56.32
32 伊藤 舞 大塚製薬 16.24.28 2019/11/16 15.44.97
33 佐々木 芽衣 日立 16.25.40 2019/12/7 16.24.17
34 信櫻 空 パナソニック 16.26.40 2019/11/16 16.26.40
35 本田 絵里香 肥後銀行 16.30.07 2019/11/17 15.54.01
36 大塚 英梨子 キヤノンアスリートクラブ九州 16.31.42　※PM 2018/11/24 16.31.42
37 金丸 清香 パナソニック 16.34.33 2019/11/30 16.26.32
38 清水 萌衣乃 パナソニック 16.34.36 2019/9/21 15.55.91
39 平野 文珠 今治造船 16.39.30 2019/11/30 16.31.01

40 竹川　 ひなの 今治造船 9.34.30 2019/10/19 16.24.91
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

深川女子5000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 一山 麻緒 ワコール 31.34.56 2019/12/7 31.34.56
2 松下 菜摘 天満屋 32.31.10 2019/12/7 32.27.58
3 福良 郁美 大塚製薬 32.36.90 2019/12/7 32.36.90
4 安藤 友香 ワコール 32.43.18 2019/5/10 31.58.71
5 上杉 真穂 スターツ 33.10.82 2019/12/7 33.10.82
6 猪原 千佳 肥後銀行 33.39.95 2019/12/7 33.26.64
7 前田 穂南 天満屋 15.47.24 2019/11/16 32.13.87
8 福士 加代子 ワコール 15.47.67 2019/10/20 30.51.81
9 谷本 観月 天満屋 参加資格(1) 1) 32.18.44

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1 藪田 裕衣 大塚製薬 9.59.70 2019/6/29 9.58.89
2 西出 優月 関西外国語大学 10.23.21 2019/9/15 10.23.21
3 髙橋 優菜 順天堂大学 10.23.61 2019/6/9 10.23.61
4
5
6
7
8
9

10
11
12

深川女子10000m

深川女子3000mSC



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 KOECH BENARD KIBET 九電工 13.13.48 2019/5/4 13.13.48
2 JOHM Muritu トヨタ自動車九州 13.28.35 2019/5/4 13.28.35
3 WANBUA Titus 埼玉医科大学グループ 13.33.77 2019/11/17 13.33.77
4 川瀬 翔矢 皇學館大学 13.36.93 2019/11/17 13.36.93
5 戸田 雅稀 サンベルクス 13.41.37 2019/10/6 13.36.42
6 KARIUKI Simon 戸上電機製作所 13.41.92 2019/7/17 13.41.92
7 KIMUNGE Simon トヨタ自動車九州 13.42.99 2019/7/6 13.42.99
8 浦野 雄平 富士通 13.45.94 2019/7/22 13.45.94
9 岡本 雄大 サンベルクス 13.48.67 2019/11/17 13.38.56

10 鈴木 勝彦 ＳＧホールディングスグループ 13.49.16 2019/5/4 13.49.16
11 菅原 伊織 城西大学 13.50.99 2019/5/4 13.50.99
12 DONALD Mitei 中電工 13.51.24 2019/9/14 13.51.24
13 FREDRICK Mwingirwa セキノ興産 13.51.98 2019/6/29 13.51.98
14 橋爪 孝安 ＳＧホールディングスグループ 13.52.00 2019/5/4 13.52.00
15 砂岡 拓磨 城西大学 13.54.20 2019/12/1 13.54.20
16 千葉 直輝 ＳＧホールディングスグループ 13.54.47 2019/7/6 13.54.47
17 椎野 修羅 麗澤大学 13.54.75 2019/12/1 13.54.75
18 石井 一希 順天堂大学（男子） 13.56.61 2019/11/24 13.56.61
19 中川 翔太 安川電機 13.57.90 2019/7/6 13.57.90
20 森川 翔平 山陽特殊製鋼 13.59.07 2019/6/8 13.54.17
21 大塚 祥平 九電工 13.59.99 2019/4/14 13.55.41
22 國行 麗生 大塚製薬 14.00.96 2019/7/6 13.51.42
23 林 竜之介 ＳＧホールディングスグループ 14.01.61 2019/7/6 13.56.69
24 鈴木 太基 ラフィネグループ陸上部 14.01.89 2019/9/29 14.01.89
25 高橋 尚弥 安川電機 14.03.09 2019/4/14 13.49.86
26 小林 巧 セキノ興産 14.03.73 2019/6/2 13.58.79
27 菊地 駿弥 城西大学 14.03.76 2019/12/1 14.03.76
28 川田 裕也 埼玉医科大学グループ 14.04.23 2019/12/22 14.04.23
29 山口 弘晃 埼玉医科大学グループ 14.05.50 2019/12/22 14.05.50
30 岩崎 大洋 上武大学 14.05.64 2019/12/14 14.05.64
31 宮澤 真太 セキノ興産 14.06.32 2019/12/1 14.06.32
32 八巻 雄飛 ＳＧホールディングスグループ 14.06.94 2019/6/8 14.06.94
33 伊藤 秀虎 中央学院大学 14.07.61 2019/12/1 14.07.61
34 大畑 和真 安川電機 14.07.64 2019/9/28 14.07.64
35 監物 稔浩 NTT西日本 14.07.64 2019/6/8 14.07.64
36 西澤 佳洋 小森コーポレーション 14.09.21 2019/7/17 13.41.29
37 大津 顕杜 トヨタ自動車九州 14.09.72 2019/6/1 13.52.84
38 石橋 安孝 ＳＧホールディングスグループ 14.09.96 2019/4/14 13.55.85
39 東 優汰 中電工 14.10.96 2019/9/14 14.01.25
40 岡原 仁志 中電工 14.11.34 2019/6/2 14.09.07
41 赤﨑 暁 九電工 14.11.62 2019/4/14 14.11.62
42 荒川 諒丞 サンベルクス 14.12.48 2019/11/17 14.12.48
43 改木 悠真 トヨタ自動車九州 14.12.66 2019/6/23 13.58.70
44 渡邊 悠真 トヨタ自動車九州 14.13.09 2019/7/6 14.13.09
45 志水 佑守 トヨタ自動車九州 14.13.22 2019/7/6 14.13.22
46 青柳 達也 中央学院大学 14.13.39 2019/7/6 14'13"39
47 山平 怜生 仙台育英学園高等学校 14.15.30 2019/11/17 14.15.30
48 吉山 侑佑 戸上電機製作所 14.15.56 2019/10/13 14.15.56
49 西 研人 筑波大学 14.15.66 2019/11/4 14.15.66

網走男子5000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

50 森 陽向 東京経済大学 14.15.71 2019/12/1 14.15.71
51 長山 瑞季 埼玉医科大学グループ 14.16.28 2019/7/6 14.16.28
52 MUCHIRI Ndirangu 仙台育英学園高等学校 14.17.04 2019/11/17 14.13.33
53 相馬 崇史 筑波大学 14.18.99 2019/11/4 14.18.99
54 猿橋 拓己 筑波大学 14.19.23 2019/11/4 14.19.23
55 長澤 圭馬 法政大学 14.19.56 2019/12/1 14.19.56
56 熊谷 光 ラフィネグループ陸上部 14.19.63 2019/9/29 14.14.04
57 岩崎 祐樹 セキノ興産 14.19.71 2019/4/6 13.55.34
58 山下 侑哉 サンベルクス 14.20.97 2019/9/28 14.20.97
59 大崎 遼 ラフィネグループ陸上部 14.21.38 2019/11/17 14.17.95
60 村上 航大 上武大学 14.23.42 2019/12/14 14.23.42
61 山瀬 大成 安川電機 14.24.31 2019/9/22 14.23.50
62 吉居 駿恭 仙台育英学園高等学校 14.24.56 2019/11/17 14.24.56
63 滝口 諒 埼玉医科大学グループ 14.25.39 2019/11/17 14.18.78
64 高橋 光晃 東京農業大学 14.25.44 2019/4/6 14.14.24
65 川﨑 丞偉 中央学院大学 14.25.75 2019/12/1 14.25.75
66 坂田 隼人 中央学院大学 14.27.70 2019/7/6 14.27.70
67 松井 尚希 中央学院大学 14.28.19 2019/7/6 14.28.19
68 冨田 三貴 ラフィネグループ陸上部 14.28.34 2019/4/21 13.57.65
69 樋田 侑司 東京経済大学 14.28.79 2019/12/14 14.28.79
70 川添 翔太 トヨタ自動車九州 14.28.84 2019/3/3 14.28.84
71 渡邊 太陽 戸上電機製作所 14.29.53 2019/10/13 14.29.53
72 川内 優輝 あいおいニッセイ同和損害保険 14.29.98 2019/7/17 13.58.62
73 佐藤 悠基 日清食品グループ 28.08.34 2019/7/22 13.13.60
74 横手 健 富士通 28.46.27 2020/3/26 27.58.40
75 櫻井 亮也 東京農業大学 29.02.77 2019/11/30 14.34.35
76 戸口 豪流 中央学院大学 29.12.88 2019/11/30 29.12.88
77 吉田 光汰 中央学院大学 29.15.02 2019/11/30 29.15.02
78 三浦 洋希 日清食品グループ 29.17.31 2019/7/9 13.57.73
79 石綿 宏人 中央学院大学 29.18.43 2019/9/21 29.18.43
80 畝 歩夢 中央学院大学 29.25.23 2020/11/30 29.25.23
81 糸井 春輝 中央学院大学 29.29.24 2019/9/21 29.29.24
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
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119
120
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123
124
125

網走男子5000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 ENOCK Omwamba MHPS 27.47.36 2019/9/21 27.47.36
2 SITONIK Kiprono 小森コーポレーション 28.04.79 2019/11/23 27.53.59
3 井上 大仁 MHPS 28.08.10 2019/7/9 27.56.27
4 相葉 直紀 中電工 28.16.76 2019/11/23 28.16.76
5 中村 大成 富士通 28.31.82 2019/11/23 28.31.82
6 丸山 竜也 八千代工業 28.31.87 2019/11/23 28.31.87
7 桃澤 大祐 サン工業 28.32.74 2019/11/30 28.25.56
8 栗原 啓吾 中央学院大学 28.35.00 2019/11/30 28.35.00
9 高橋 翔也 中央学院大学 28.36.40 2019/9/21 28.36.40

10 伊豫田 達弥 順天堂大学（男子） 28.39.17 2020/3/26 28.39.17
11 小島 慎也 中央学院大学 28.42.41 2019/9/21 28.42.41
12 野村 優作 順天堂大学（男子） 28.43.49 2020/3/26 28.43.49
13 飯沼 健太 ＳＧホールディングスグループ 28.44.69 2019/11/30 28.44.69
14 藤原 直樹 山陽特殊製鋼 28.45.08 2019/11/30 28.45.08
15 竹下 凱 ＳＧホールディングスグループ 28.46.07 2019/11/23 28.46.07
16 大塚 倭 NTT西日本 28.46.62 2019/11/30 28.17.68
17 藤曲 寛人 トヨタ自動車九州 28.47.00 2019/4/20 28.47.00
18 野田 一貴 大塚製薬 28.47.65 2019/11/30 28.47.65
19 鈴木 健吾 富士通 28.48.48 2019/7/9 28.30.16
20 工藤 颯 東京農業大学 28.50.30 2019/11/30 28.50.30
21 山口 武 東京農業大学 28.51.49 2019/11/30 28.51.49
22 平田 幸四郎 ＳＧホールディングスグループ 28.52.31 2019/11/23 28.52.31
23 鈴木 塁人 ＳＧホールディングスグループ 28.53.00 2019/11/23 28.31.66
24 杉保 滉太 麗澤大学 28.53.19 2019/11/30 28.53.19
25 鈴木 卓也 サンベルクス 28.56.02 2019/5/18 28.55.94
26 原田 宗広 順天堂大学（男子） 28.56.93 2019/11/30 28.56.93
27 渡邊 力将 NTT西日本 28.57.06 2019/9/21 28.32.31
28 湯澤 舜 ＳＧホールディングスグループ 13.54.25 2020/4/5 29.12.91
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1 田中 希実 豊田自動織機Track club 4.11.50 2019/10/19 4.11.50
2 八田 ももか 拓殖大学女子陸上競技部 4.25.59 2019/7/28 4.25.59
3 山口 真実 パナソニック 4.26.90 2019/7/13 4.26.90
4 芝本 涼花 佛教大学 4.27.74 2019/9/13 4.27.74
5 樫原 沙紀 筑波大学 4.28.04 2019/8/4 4.21.88
6 棚池 穂乃香 大塚製薬 16.04.39 2019/5/4 04.24.94
7
8
9

10

網走男子10000m

網走女子1500m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 MBAIRE Cynthia Njeri 神村学園高等部 8.49.72 2019/6/15 8.49.72
2 TURAKA Esther Muthoni ニトリ 9.10.98 2019/4/20 9.10.98
3 信櫻 空 パナソニック 9.13.85 2019/10/7 9.13.85
4 渡邊 菜々美 パナソニック 9.14.83 2019/11/16 9.05.03
5 黒川 円佳 神村学園高等部 9.17.55 2019/11/7 9.17.55
6 木之下 沙椰 神村学園高等部 9.17.65 2019/11/7 9.17.65
7 鳥居 華 神村学園高等部 9.17.94 2020/11/7 9.17.94
8 工藤 日女花 ニトリ 9.19.01 2019/11/30 9.19.01
9 戸部 千晶 パナソニック 9.21.00 2019/11/16 9.21.00

10 久保 心優 神村学園高等部 9.24.53 2019/11/7 9.24.53
11 清水 ひなた 佛教大学 9.29.63 2019/6/16 9.29.63
12 兼友 良夏 京セラ 9.36.49 2019/10/19 9.36.49
13 國立 華蓮 パナソニック 9.38.78 2019/11/30 9.36.42
14 吉田 藍 佛教大学 16.32.20 2019/12/1 9.44.01
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1 BURKA Desta デンソー 15.07.35 2019/6/26 15.07.35
2 MOKAYA Martha キヤノンアスリートクラブ九州 15.13.07 2019/12/7 15.13.07
3 Hellen Ekarare 豊田自動織機 15.14.21 2019/12/7 15.12.89
4 MARY SIPUKO MANELA 日立 15.17.13 2019/7/17 15.17.13
5 矢野 栞理 デンソー 15.32.35 2019/11/30 15.32.35
6 HUSAN Zeyituna デンソー 15.36.48 2019/5/4 15.36.48
7 山口 遥 AC•KITA 15.42.47 2019/12/21 15.42.47
8 矢田 みくに デンソー 15.43.43 2019/12/21 15.25.87
9 松本 亜子 デンソー 15.47.61 2019/12/21 15.47.61

10 原田 紋里 第一生命グループ 15.48.26 2019/12/21 15.48.26
11 籔下 明音 豊田自動織機 15.50.06 2019/12/21 15.36.84
12 足立 由真 京セラ 15.51.83 2019/11/30 15.51.56
13 小笠原 朱里 デンソー 15.52.24 2019/12/21 15.23.56
14 杉浦 穂乃加 ニトリ 15.53.82 2019/11/16 15.53.82

網走女子3000m

網走女子5000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

15 中原 海鈴 京セラ 15.55.89 2019/9/22 15.36.22
16 野崎 光 大阪学院大学 16.00.30 2019/12/7 16.00.30
17 佐藤 奈々 スターツ 16.02.50 2019/12/21 15.55.33
18 真柄 碧 資生堂 16.05.07 2019/11/30 16.05.07
19 阿部 有香里 しまむら 16.08.88 2019/10/5 15.22.29
20 早川 可奈子 TOTO 16.09.33 2019/11/30 16.09.33
21 岡本 奈々依 ニトリ 16.10.42 2019/4/20 16.06.10
22 佐野 英里佳 拓殖大学女子陸上競技部 16.10.60 2019/11/30 16.02.03
23 橋野 玲奈 日立 16.13.35 2019/12/21 16.13.35
24 白石 由佳子 順天堂大学 16.13.48 2019/11/2 16.13.48
25 小井戸 涼 日立 16.13.84 2019/9/22 15.33.61
26 吉田 香澄 ニトリ 16.13.98 2019/6/1 16.13.98
27 松本 奈々 順天堂大学 16.14.17 2019/12/21 16.14.17
28 佐々木 瑠衣 日立 16.14.65 2019/11/30 16.14.65
29 大島 里穂 しまむら 16.16.59 2019/12/21 16.16.59
30 山﨑 夢乃 佛教大学 16.17.58 2019/11/9 16.17.58
31 鈴木 葵 ニトリ 16.18.25 2019/11/30 16.18.25
32 加藤 詩帆加 大阪学院大学 16.18.48 2019/11/17 16.18.48
33 折笠 有彩 しまむら 16.21.07 2019/9/21 16.21.07
34 戸田 朱音 大阪学院大学 16.21.97 2019/12/7 16.21.97
35 藤石 佳奈子 しまむら 16.22.37 2019/12/21 15.56.32
36 福良 郁美 大塚製薬 16.22.78 2019/7/17 16.02.69
37 伊藤 舞 大塚製薬 16.24.28 2019/11/16 15.44.97
38 棟久 由貴 大塚製薬 16.24.87 2019/12/21 15.49.37
39 佐々木 芽衣 日立 16.25.40 2019/12/7 16.24.17
40 室田 杏子 TOTO 16.26.90 2019/10/13 16.26.90
41 室伏 香音 大阪学院大学 16.27.91 2019/5/18 16.27.91
42 金丸 清香 パナソニック 16.34.33 2019/11/30 16.26.32
43 清水 萌衣乃 パナソニック 16.34.36 2019/9/21 15.55.91
44
45
46
47
48
49
50

1 WANJIRU Rosemary Monicah スターツ 30.35.75 2019/9/29 30.35.75
2 一山 麻緒 ワコール 31.34.56 2019/12/7 31.34.56
3 堀 優花 パナソニック 31.38.63 2019/12/7 31.38.63
4 萩原 歩美 豊田自動織機 31.58.52 2019/4/21 31.41.80
5 高島 由香 資生堂 32.20.19 2019/12/7 31.33.33
6 松田 杏奈 京セラ 32.23.41 2019/12/7 32.07.11
7 盛山 鈴奈 京セラ 32.28.16 2019/12/7 32.28.16
8 安藤 友香 ワコール 32.43.18 2019/5/10 31.58.71
9 坪倉 琴美 ワコール 33.01.16 2019/5/10 33.01.16

10 川口 桃佳 豊田自動織機 33.10.60 2019/9/20 33.10.60
11 上杉 真穂 スターツ 33.10.82 2019/12/7 33.10.82
12 中村 優希 パナソニック 15.34.96 2019/11/30 15.34.96
13 福士 加代子 ワコール 15.47.67 2019/10/20 30.51.81
14 山本 菜緒 豊田自動織機 15.48.19 2019/9/22 15.35.34
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1 阪口 竜平 ＳＧホールディングスグループ 3.44.48 2019/6/16 3.43.63
2 三津家 貴也 RUNNING SCIENCE LAB 3.46.33 2019/5/11 3.46.33
3 山田 俊輝 中央大学 3.46.41 2019/8/5 3.46.41
4 森 智哉 中央大学 3.48.36 2020/7/6 3.48.36
5 風戸 啓希 日税ビジネスサービス 3.48.38 2019/6/1 3.48.38
6 安齋 宰 埼玉医科大学グループ 3.49.24 2019/5/18 3.43.58
7 打越 雄允 大塚製薬 3.51.12 2020/2/15 3.44.50
8 冨田 三貴 ラフィネグループ陸上部 3.51.42 2019/4/14 3.43.48
9 岩渕 健 新潟大学 3.51.94 2019/4/20 3.51.94

10 畔柳 隼弥 ラフィネグループ陸上部 3.52.79 2019/5/11 3.48.84
11 田中 佑典 札幌学院大学 3.53.27 2019/5/11 3.50.31
12 嶋崎 敬太 東京陸上競技協会 3.53.58 2019/6/29 3.53.58
13 川瀬 翔矢 皇學館大学 13.36.93 2019/11/17 3.58.43
14
15

千歳男子1500m

網走女子5000m

網走女子10000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 JOHM Muritu トヨタ自動車九州 13.28.35 2019/5/4 13.28.35
2 塩尻 和也 富士通 13.30.94 2019/5/4 13.30.94
3 KIMUTAI Wesley 中国電力 13.33.74 2019/7/17 13.33.74
4 WANBUA Titus 埼玉医科大学グループ 13.33.77 2019/11/17 13.33.77
5 松枝 博輝 富士通 13.37.37 2020/2/23 13.28.61
6 戸田 雅稀 サンベルクス 13.41.37 2019/10/6 13.36.42
7 KIMNGE Simon トヨタ自動車九州 13.42.99 2019/7/6 13.42.99
8 小松 巧弥 NTT西日本 13.44.55 2019/7/6 13.44.55
9 高橋 流星 愛知陸協 13.44.79 2019/5/4 13.44.79

10 橋詰 大慧 ＳＧホールディングスグループ 13.45.77 2019/5/4 13.37.75
11 秦 将吾 大塚製薬 13.48.40 2019/7/6 13.40.79
12 岡本 雄大 サンベルクス 13.48.67 2019/11/17 13.38.56
13 野口 雄大 順天堂大学（男子） 13.48.83 2019/9/28 13.48.83
14 鈴木 勝彦 ＳＧホールディングスグループ 13.49.16 2019/5/4 13.49.16
15 石井 優樹 NTT西日本 13.50.44 2019/7/6 13.45.65
16 菅原 伊織 城西大学 13.50.99 2019/5/4 13.50.99
17 石田 洸介 東京農業大学第二高等学校 13.51.91 2019/11/17 13.51.91
18 橋爪 孝安 ＳＧホールディングスグループ 13.52.00 2019/5/4 13.52.00
19 朝倉 和眞 宮城陸協 13.53.97 2019/11/17 13.53.97
20 砂岡 拓磨 城西大学 13.54.20 2019/12/1 13.54.20
21 湯澤 舜 ＳＧホールディングスグループ 13.54.25 2020/4/5 13.54.25
22 千葉 直輝 ＳＧホールディングスグループ 13.54.47 2019/7/6 13.54.47
23 内藤 圭太 愛知陸協 13.55.26 2019/10/19 13.55.26
24 藤川 拓也 中国電力 13.55.42 2019/4/14 13.51.40
25 松宮 隆行 愛知陸協 13.55.87 2019/7/6 13.13.20
26 藤曲 寛人 トヨタ自動車九州 13.56.31 2019/9/28 13.56.31
27 石井 一希 順天堂大学（男子） 13.56.61 2019/11/24 13.56.61
28 山口 和也 中国電力 13.56.67 2019/7/6 13.56.67
29 藤原 直樹 山陽特殊製鋼 13.57.38 2019/7/12 13.57.38
30 森川 翔平 山陽特殊製鋼 13.59.07 2019/6/8 13.54.17
31 林 竜之介 ＳＧホールディングスグループ 14.01.61 2019/7/6 13.56.69
32 鈴木 太基 ラフィネグループ陸上部 14.01.89 2019/9/29 14.01.89
33 川田 裕也 埼玉医科大学グループ 14.04.23 2019/12/22 14.04.23
34 住田 優範 愛知陸協 14.04.25 2019/5/4 14.04.25
35 山端 哲世 山陽特殊製鋼 14.04.83 2019/7/17 14.04.83
36 山口 弘晃 埼玉医科大学グループ 14.05.50 2019/12/22 14.05.50
37 岩崎 大洋 上武大学 14.05.64 2019/12/14 14.05.64
38 岡本　 直己 中国電力 14.06.79 2019/5/11 13.37.71
39 八巻 雄飛 ＳＧホールディングスグループ 14.06.94 2019/6/8 14.06.94
40 熊代 拓也 山陽特殊製鋼 14.08.97 2019/9/22 14.06.89
41 大根田 航太 山陽特殊製鋼 14.09.15 2019/9/22 14.09.15
42 大津 顕杜 トヨタ自動車九州 14.09.72 2019/6/1 13.52.84
43 古川 大晃 九州大学 14.10.94 2019/10/19 14.10.94
44 角出 龍哉 愛知陸協 14.11.59 2019/10/19 14.09.84
45 奥谷 裕一 大塚製薬 14.12.26 2019/10/19 14.05.47
46 荒川 諒丞 サンベルクス 14.12.48 2019/11/17 14.12.48
47 改木 悠真 トヨタ自動車九州 14.12.66 2019/6/23 13.58.70
48 渡邊 悠真 トヨタ自動車九州 14.13.09 2019/7/6 14.13.09
49 志水 佑守 トヨタ自動車九州 14.13.22 2019/7/6 14.13.22
50 鈴木 塁人 ＳＧホールディングスグループ 14.14.41 2019/10/14 13.53.20
51 松井 智靖 中国電力 14.14.95 2019/4/13 14.05.08
52 西 研人 筑波大学 14.15.66 2019/11/4 14.15.66
53 森 陽向 東京経済大学 14.15.71 2019/12/1 14.15.71
54 長山 瑞季 埼玉医科大学グループ 14.16.28 2019/7/6 14.16.28
55 相馬 崇史 筑波大学 14.18.99 2019/11/4 14.18.99
56 猿橋 拓己 筑波大学 14.19.23 2019/11/4 14.19.23
57 熊谷 光 ラフィネグループ陸上部 14.19.63 2019/9/29 14.14.04
58 桑田 大輔 創価大学 14.20.53 2019/12/1 14.20.53
59 山下 侑哉 サンベルクス 14.20.97 2019/9/28 14.20.97
60 大﨑 遼 ラフィネグループ陸上部 14.21.38 2019/11/17 14.17.95
61 柿原 聖哉 ＳＧホールディングスグループ 14.21.75 2020/4/5 14.01.10
62 石井 大揮 創価大学 14.21.83 2019/11/23 14.21.83
63 森本 卓司 中国電力 14.23.07 2019/4/27 13.52.18
64 葛西 潤 創価大学 14.23.41 2019/11/17 14.23.41
65 村上 航大 上武大学 14.23.42 2019/12/14 14.23.42
66 大橋 秀星 小平市陸上競技協会 14.23.84 2019/9/22 13.58.36
67 河北 竜治 広島大学 14.23.99 2019/11/17 14.23.99
68 佐々木 守 愛知陸協 14.24.29 2019/5/18 14.24.29
69 小野寺 勇樹 創価大学 14.24.58 2019/12/22 14.24.58
70 橋本 章央 芝浦工業大学 14.25.05 2019/11/17 14.25.05
71 下 史典 富士通 14.25.36 2019/6/2 13.54.21
72 滝口 諒 埼玉医科大学グループ 14.25.39 2019/11/17 14.18.78
73 高橋 光晃 東京農業大学 14.25.44 2019/4/6 14.14.24
74 麻生 樹 創価大学 14.26.29 2019/11/17 14.26.29
75 濱野 将基 創価大学 14.27.02 2019/12/15 14.27.02
76 梶谷 優斗 滋賀学園高校 14.27.04 2019/12/1 14.27.04
77 谷川 純也 札幌学院大学 14.27.91 2019/12/1 14.26.38
78 樋田 侑司 東京経済大学 14.28.79 2019/12/14 14.28.79
79 川添 翔太 トヨタ自動車九州 14.28.84 2019/3/3 14.28.84
80 平田 幸四郎 ＳＧホールディングスグループ 14.28.99 2019/6/29 14.16.13

千歳男子5000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

81 桑山 楓矢 皇學館大学 14.29.27 2019/12/14 14.28.18
82 佐藤 淳 愛知製鋼 14.29.40 2019/9/22 14.15.18
83 川内 優輝 あいおいニッセイ同和損害保険 14.29.98 2019/7/17 13.58.62
84 鈴木 卓也 サンベルクス 28.56.02 2019/5/18 14.05.25
85 櫻井 亮也 東京農業大学 29.02.77 2019/11/30 14.34.35
86 大橋 真弥 石巻ＲＣ 29.16.72 2019/9/21 14.21.16
87 三浦 洋希 日清食品グループ 29.17.31 2019/7/9 13.57.73
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

千歳男子5000m



ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 MACHARIA Ndirangu 愛知陸協 27.43.34 2019/4/20 27.33.55
2 伊豫田 達弥 順天堂大学（男子） 28.39.17 2020/3/26 28.39.17
3 野村 優作 順天堂大学（男子） 28.43.49 2020/3/26 28.43.49
4 菊地 駿弥 城西大学 28.47.75 2019/7/14 28.47.75
5 工藤 颯 東京農業大学 28.50.30 2019/11/30 28.50.30
6 山口 武 東京農業大学 28.51.49 2019/11/30 28.51.49
7 福村 拳太 ラフィネグループ陸上部 28.52.41 2019/11/30 28.52.41
8
9
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1 三浦 龍司 順天堂大学（男子） 8.39.37 2019/6/27 8.39.37
2 篠藤 淳 山陽特殊製鋼 8.40.42 2019/9/21 8.32.89
3 小室 翼 愛知陸協 8.45.19 2019/4/21 8.43.62
4 石橋 安孝 ＳＧホールディングスグループ 8.49.49 2019/6/27 8.38.27
5
6
7
8
9

10

千歳男子10000m
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ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

1 田中 希実 豊田自動織機Track club 8.48.38 2019/7/17 8.48.38
2 MOKAYA Martha キヤノンアスリートクラブ九州 8.49.20 2019/7/9 8.49.20
3 WANGUI Esther Wambui 興譲館高等学校 8.57.56 2019/8/10 8.57.56
4 MWANGI Rebecca 株式会社大創産業 8.59.95 2019/8/10 8.58.97
5 中須 瑠菜 神村学園高等部 9.13.76 2019/11/7 9.13.76
6 中須 瑠菜 神村学園高等部 9.13.76 2019/11/7 9.13.76
7 鳥居 華 神村学園高等部 9.17.94 2019/11/7 9.17.94
8 星野 輝麗 常磐高校 9.24.01 2019/9/21 9.24.01
9 久保 心優 神村学園高等部 9.24.53 2019/11/7 9.24.53

10 森 陽向 興譲館高等学校 9.25.35 2019/9/7 9.25.35
11 八田 ももか 拓殖大学女子陸上競技部 9.26.89 2019/9/21 9.26.89
12 谷口 亜未 天満屋 9.29.71 2019/9/20 9.18.47
13 落合 莉子 株式会社大創産業 9.29.72 2019/4/27 9.29.72
14 磯部 涼美 株式会社大創産業 9.34.67 2020/1/5 9.20.80
15 兼友 良夏 京セラ 9.36.49 2019/10/19 9.36.49
16 山下 穂香 株式会社大創産業 9.37.21 2019/5/25 9.37.21
17 並木 美乃 常磐高校 9.37.90 2019/11/30 9.37.90
18 鈴木 瑠夏 旭川市立神居東中学校 9.39.84 2019/10/26 9.39.84
19
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ホクレンディスタンスチャレンジ2020　エントリーリスト（2020年6月16日　12時時点のエントリー分反映）
エントリー種目 選手氏名：姓 選手氏名：名 所属 資格記録 資格記録期日 自己記録

- OMARE DOLPHINE NYABOKE 日立 15.16.80　※PM 2019/7/13 15.16.80
1 DUNCAN Melissa 資生堂 15.20.88 2019/4/14 15.18.43
2 バイレ シンシア 神村学園高等部 15.21.48 2019/6/30 15.15.35
3 佐藤 成葉 資生堂 15.27.80 2019/11/30 15.27.80
4 矢野 栞理 デンソー 15.32.35 2019/11/30 15.32.35 
5 松田 杏奈 京セラ 15.35.13 2019/11/30 15.35.13
6 五島 莉乃 資生堂 15.36.95 2019/10/7 15.36.95
7 一山 麻緒 ワコール 15.41.22 2019/10/20 15.24.17
8 萩原 歩美 豊田自動織機 15.42.57 2019/10/20 15.24.56
9 矢田 みくに デンソー 15.43.43 2019/12/21 15.25.87

10 前田 穂南 天満屋 15.47.24 2019/11/16 15.38.16
11 松本 亜子 デンソー 15.47.61 2019/12/21 15.47.61
12 山本 菜緒 豊田自動織機 15.48.19 2019/9/22 15.35.34
13 籔下 明音 豊田自動織機 15.50.06 2019/12/21 15.36.84
14 田村 紀薫 日立 15.50.20 2019/7/13 15.34.57
15 松下 菜摘 天満屋 15.50.67 2019/7/13 15.48.53
16 安藤 友香 ワコール 15.51.09 2019/10/20 15.32.67
17 足立 由真 京セラ 15.51.83 2019/11/30 15.51.56
18 三宅 紗蘭 天満屋 15.51.84 2019/10/7 15.45.86
19 小笠原 朱里 デンソー 15.52.24 2019/12/21 15.23.56
20 中原 海鈴 京セラ 15.55.89 2019/9/22 15.36.22
21 川北 陽菜 デンソー 16.00.21 2019/12/7 16.00.21
22 盛山 鈴奈 京セラ 16.01.91 2019/5/4 15.56.47
23 小谷 真波 拓殖大学女子陸上競技部 16.03.43 2019/11/30 16.03.43
24 棚池 穂乃香 大塚製薬 16.04.39 2019/5/4 15.49.37
25 真柄 碧 資生堂 16.05.07 2019/11/30 16.05.07
26 田中 華絵 資生堂 16.05.43 2019/9/21 15.27.55
27 谷本 観月 天満屋 16.07.07 2019/11/16 15.46.40
28 松本 夢佳 デンソー 16.09.93 2019/12/7 16.09.93
29 花田 咲絵 順天堂大学 16.10.08 2019/12/21 15.56.15
30 佐野 英里佳 拓殖大学女子陸上競技部 16.10.60 2019/11/30 16.02.03
31 牛 佳慧 拓殖大学女子陸上競技部 16.11.66 2019/12/21 16.11.66
32 橋野 玲奈 日立 16.13.35 2019/12/21 16.13.35
33 白石 由佳子 順天堂大学 16.13.48 2019/11/2 16.13.48
34 大東 優奈 天満屋 16.13.63 2019/11/30 16.13.63
35 小井戸 涼 日立 16.13.84 2019/9/22 15.33.61
36 松本 奈々 順天堂大学 16.14.17 2019/12/21 16.14.17
37 北川 星瑠 大阪芸術大学 16.14.54 2019/12/1 16.14.54
38 佐々木 瑠衣 日立 16.14.65 2019/11/30 16.14.65
39 大谷 くみこ 今治造船 16.15.17 2019/11/30 15.31.65
40 大島 里穂 しまむら 16.16.59 2019/12/21 16.16.59
41 山﨑 夢乃 佛教大学 16.17.58 2019/11/9 16.17.58
42 長濱 夕海香 大阪芸術大学 16.19.67 2019/5/18 16.09.01
43 折笠 有彩 しまむら 16.21.07 2019/9/21 16.21.07
44 藤石 佳奈子 しまむら 16.22.37 2019/12/21 15.56.32
45 福良 郁美 大塚製薬 16.22.78 2019/7/17 16.02.69
46 伊藤 舞 大塚製薬 16.24.28 2019/11/16 15.44.97
47 棟久 由貴 大塚製薬 16.24.87 2019/12/21 15.49.37
48 小泉 直子 デンソー 16.25.04 2019/12/21 15.36.90 
49 佐々木 芽衣 日立 16.25.40 2019/12/7 16.24.17
50 奧村 純夏 大阪芸術大学 16.27.79 2019/11/30 16.21.71
51 藤田 愛子 愛知電機 16.30.42 2019/12/21 16.30.42
52 吉田 藍 佛教大学 16.32.20 2019/12/1 16.32.20
53 栗原 唯 栃木陸協 16.34.98 2019/11/16 16.34.98
54 芝本 涼花 佛教大学 16.37.28 2019/11/30 16.37.28
55 志村 野々花 大阪芸術大学 16.37.77 2019/11/17 16.25.24
56 古原 夏音 大阪芸術大学 16.38.46 2019/11/30 16.38.46
57 黒川 円佳 神村学園高等部 9.17.55 2019/11/7 9.17.55
58 木之下 沙椰 神村学園高等部 9.17.65 2019/11/7 9.17.65
59 清水 ひなた 佛教大学 9.29.63 2019/6/16 0.00.00
60 藪田 裕衣 大塚製薬 9.59.70　※資格(2) 2019/6/29 16.15.64
- 池田 千晴 日立 33.25.25 ※PM 2019/7/9 16.00.63
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